
Taster- und Verlängerungsbausatz M5, ThermoFit®, 59-teilig

626107-9010-000

Ebene 1
Pos Anzahl Artikelnummer Beschreibung Gewicht

1 1 626107-2300-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE20, LE300 62 g

2 1 626107-2200-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE20, LE200 48 g

3 1 626107-2150-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE20, LE150 41 g

4 1 626107-2100-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE20, LE100 34 g

5 1 626107-2080-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE20, LE80 32 g

6 1 626107-2050-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE20, LE50 28 g

7 2 626107-1040-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE11, LE40 9 g

8 2 626107-1050-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE11, LE50 10 g

9 2 626107-1060-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE11, LE60 11 g

10 2 626107-1080-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE11, LE80 12 g

11 2 626107-1100-100 Tasterverlängerung, M5, ThermoFit Silber, DGE11, LE100 14 g

12 1 600341-0260-000 Tasterverlängerung, M5, V2A, DGE11, LE100 73 g

13 2 602030-0222-000 Stiftschlüssel, DG5, DS2,9, L70 8 g

14 1 626107-2100-110 Tellerverlängerung, M5, ThermoFit Silber, Würfel 20, DGE20, LE100, ML146,5, B20 84 g

15 2 626107-2050-110 Tellerverlängerung, M5, ThermoFit Silber, Würfel 20, DGE20, LE50, ML96,5, B20 78 g

16 1 626105-1021-200 Taster mit Gewinde, M5, ThermoFit, Siliziumnitrid, DG11, DK10, DS6, L200, ML187 15 g

17 2 626105-0821-150 Taster mit Gewinde, M5, ThermoFit, Siliziumnitrid, DG11, DK8, DS6, L150, ML137 12 g

18 2 626105-0821-114 Taster mit Gewinde, M5, ThermoFit, Siliziumnitrid, DG11, DK8, DS6, L114, ML101 10 g

19 3 626105-0511-075 Taster mit Gewinde, M5, ThermoFit, Siliziumnitrid, DG11, DK5, DS3,5, L75, ML65 5 g

20 3 626105-0511-050 Taster mit Gewinde, M5, ThermoFit, Siliziumnitrid, DG11, DK5, DS3,5, L50, ML40 4 g

21 3 626105-0301-058 Taster mit Gewinde, M5, ThermoFit, Siliziumnitrid, DG11, DK3, DS2, L58, ML48 4 g

22 1 000000-0015-248 Sechskant-Winkelschraubendreher (DIN 911) SW 4 mm 10 g

23 1 000000-0015-247 Sechskant-Winkelschraubendreher (DIN 911) SW 3 mm 5 g

24 1 602030-0021-000 Sechskant-Winkelschraubendreher DIN 911, SW 2,5 mm 3 g

25 1 000000-0015-245 Sechskant-Winkelschraubendreher (DIN 911) SW 2 mm 2 g

26 1 602030-0002-000 Sechskant-Winkelschraubendreher DIN 911, SW 1,5 mm 1 g

27 2 600342-9002-000 Gelenkstück, M5, Titan, DG11, L30 11 g

28 4 600341-8361-000 Würfel, M5, Titan, B15, eingeklebter Gewindezapfen 13 g

29 2 600341-8002-000 Würfel, M5, Titan, B20, mit Gewindezapfen 32 g

30 1 626109-0017-000 Schraube für Würfel, M5, V2A, L27, ML22 4 g

31 1 626109-0016-000 Schraube für Würfel, M5, V2A, L25, ML20 3 g

32 1 626109-0015-000 Schraube für Würfel, M5, V2A, L20, ML15 3 g

33 1 626109-0010-000 Drehmomentschraubendreher 2 Nm fix mit Sechskantklinge 2,5 mm 145 g

34 2 626105-6280-020 Drehstück, M5, Titan, DG11, L20 7 g

35 2 626109-0012-000 Hakenschlüssel ähnlich DIN 1810B, Dmr. 11x2,8 mm 19 g

36 2 626109-0013-000 Hakenschlüssel ähnlich DIN 1810B, Dmr. 20x2,8 mm 23 g
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Styli and extension kit M5, ThermoFit®, 59-pcs.

626107-9010-000

Level 1
Pos Qty. Item number Description Weight

1 1 626107-2300-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE20, LE300 62 g

2 1 626107-2200-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE20, LE200 48 g

3 1 626107-2150-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE20, LE150 41 g

4 1 626107-2100-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE20, LE100 34 g

5 1 626107-2080-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE20, LE80 32 g

6 1 626107-2050-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE20, LE50 28 g

7 2 626107-1040-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE11, LE40 9 g

8 2 626107-1050-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE11, LE50 10 g

9 2 626107-1060-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE11, LE60 11 g

10 2 626107-1080-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE11, LE80 12 g

11 2 626107-1100-100 Stylus extension, M5, ThermoFit silver, DGE11, LE100 14 g

12 1 600341-0260-000 Stylus extension, M5, V2A, DGE11, LE100 73 g

13 2 602030-0222-000 Pin wrench, DG5, DS2,9, L70 7,5 g

14 1 626107-2100-110 Plate extension, M5, ThermoFit silver, cube 20, DGE20, LE100, ML146,5, B20 84 g

15 2 626107-2050-110 Plate extension, M5, ThermoFit silver, cube 20, DGE20, LE50, ML96,5, B20 78 g

16 1 626105-1021-200 Stylus with thread, M5, ThermoFit, silicon nitride, DG11, DK10, DS6, L200, ML187 15 g

17 2 626105-0821-150 Stylus with thread, M5, ThermoFit, silicon nitride, DG11, DK8, DS6, L150, ML137 12 g

18 2 626105-0821-114 Stylus with thread, M5, ThermoFit, silicon nitride, DG11, DK8, DS6, L114, ML101 10 g

19 3 626105-0511-075 Stylus with thread, M5, ThermoFit, silicon nitride, DG11, DK5, DS3,5, L75, ML65 5 g

20 3 626105-0511-050 Stylus with thread, M5, ThermoFit, silicon nitride,DG11, DK5, DS3,5, L50, ML40 4 g

21 3 626105-0301-058 Stylus with thread, M5, ThermoFit, silicon nitride, DG11, DK3, DS2, L58, ML48 4 g

22 1 000000-0015-248 Hex wrench (DIN 911) SW 4 mm 10 g

23 1 000000-0015-247 Hex wrench (DIN 911) SW 3 mm 5 g

24 1 602030-0021-000 Hex wrench DIN 911, SW 2,5 mm 3 g

25 1 000000-0015-245 Hex wrench (DIN 911) SW 2 mm 2 g

26 1 602030-0002-000 Hex wrench DIN 911, SW 1,5 mm 1 g

27 2 600342-9002-000 Knuckle joint, M5, titanium, DG11, L30 11 g

28 4 600341-8361-000 Cube, M5, titanium, B15 13 g

29 2 600341-8002-000 Cube, M5, titanium, B20 32 g

30 1 626109-0017-000 Screw for cube, M5, V2A, L27, ML22 4 g

31 1 626109-0016-000 Screw for cube, M5, V2A, L25, ML20 3 g

32 1 626109-0015-000 Screw for cube, M5, V2A, L20, ML15 3 g

33 1 626109-0010-000 Torque screwdriver 2 Nm 2,5 mm 145 g

34 2 626105-6280-020 Rotary joit, M5, titanium, DG11, L20 7 g

35 2 626109-0012-000 Hook wrench DIN 1810B, Dmr. 11x2,8 mm 19 g

36 2 626109-0013-000 Hook wrench DIN 1810B, Dmr. 20x2,8 mm 23 g
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